
evROPSKAUNE 
enep«4 tona pm rtolarttH ruvo| 
OpÉraCflJ přoyffl Bodpajw 
■ IWM pfB iBrtwncmďwpncai

MINISTERSTVO 
PRŮMYSLU A O&CHODU

Inovační vouchery - Výzva VI.

NABÍDKA POSKYTNUTÍ SLUŽBY

Nabídka Je vypracována pro (žadatel v programu Inovační vouchery):
Název žadatele TERMAX s.r.o.
IČ 63272008

Hraniční 2115,370 06 České BudějoviceSfdio/místo realizace

Statutární zástupce PhDr. Dalibor Jirka

Poskytovatel služby/Instituce
Vysoká škola technická a ekonomická v Českýdi BudějovicíchNázev instituce

IČ 75081431
Environmentální výzkumné pracoviště - Ústav technicko-technologický
Okružní 517/10
české Budějovice 370 01

Fh’acovíště

Statutární zástupce instituce Ing. Vojtěch Stehel, MBA, PhD.
Předpokládaní VaV řešitelé Ing. Tomáš RIttích, Ph.D.

ing. Tomáš Ríttich, Ph.D.
Environmentální výzkumné pracoviště - Ústav technicko-technologický 
analytik

Nabídku vypracoval
(jméno, pozice, email, telefon)

Předmět poskytnutí služby
(konkrétní a srozumitelný popis nabízené služby)
Nabízíme Vám ověření postupu, který umožní posouzení zpracování pofystyrenových produktů a odpadního 
polystyrenu prostřednictvím pyrolýzního reaktoru.

Řešitelský tým pod vedením Ing. Tomáše RIttIcha, Ph.D. zpracuje a vytvoří:
Analýzu materiálu a materiálových toků - Měřící zprávu
Návrh technického řešeni využiti polystyrenu při pyrolýze a posouzeni ekonomiky procesu - 
Ekonomicko-technologickou dokumentaci

Při řešení budou využity technologie, HW a SW VŠTE zejména pak pracoviště centrálních sdružených laboratoří.

Předpokládaný časový harmonogram realizace:
4/2021-6/2021

měřící zpráva: 4-5/2021
ekonomlcko-technologická dokumentace: 5-6/2021

1



evrokkAime
Bwopdlý tono pes legieniml ie»«i
Op«i*M pngnm 1’oMM MINISTERSTVO 

PRŮMYSUJ A OBCHODU• Éw*s peo kortwKÉtcMpnoci

Předmět stužby/výstupy

Předmět služby Výstupy (Vámi uvedené výstupy budou 
předkládány v žádosti o platbu žadatele)

/

'/

y Analýza materiálu a materiálových toků Měřící zpráva

Návrh technického řešení využití polystyrenu při 
pyrolýze a posouzení ekonomiky procesu_______

Ekonomicko-techn ologická dokumen táce

Rozpočet projektu
(Položky rozpočtu budou odpovídat předmětům služby, které uvádíte v kapitole Předmět službyMstupy.)

Cena

Měřící zpráva 250 000,- Kč bez DPH

Ekonomicko-technologická
dokumentace

200 000,- Kč bez DPH

Celkové ZPŮSOBILÉ výdaje 
projektu (cena bez DPH)*

450 000,- Kč bez DPH

jsOBILÉ výdaje 
bez DPH)*

Celkové
projekti

0,- Kč bez DPH

Poskytovatel služby/Instituce

Jméno statutárního zástupce instituce 
nebo zplncHOocněné osoby

Ing. Vojtěch Stehei, MBA, PhD.

čestně prohlašují, že instituce je odborně způsobilá k realizaci nabídky, čestně prohlašuji, že předložené údaje 
jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. Jsem sí vědom možných právních dopadů v případě zjištění skutečnosti, 
že byla poskytnuta podpora na základě předložení nepravdivých údajů. 

V českých Budějovicích

iKtt....................................................
podpis statutárního zástupce instituce

nebo zplnomocněné osoby

2


